

## **Dansk Kassesystem A/S**

**Ingolf Nielsens Vej 35  
6400 Sønderborg**

**CVR-nummer 32331246**

### **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

John Senger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Dansk Kassesystem A/S  
Ingolf Nielsens Vej 35  
6400 Sønderborg

Telefon: +45 74 12 33 40  
Hjemmeside: [www.danskkassesystem.dk](http://www.danskkassesystem.dk)  
Hjemstedskommune: Sønderborg  
CVR-nummer: 32331246  
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Bestyrelse

Jørgen Meyer, formand  
Svend-Aage Kjær  
John Senger

### Direktion

Svend-Aage Kjær

### Revisor

Dansk Revision Sønderborg  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Sundsmarkvej 18, 1.  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter rådgivning, salg og support af kassesystemer og hertil hørende betalingsterminaler, software og tilbehør.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse viser et overskud på 2.764 t.kr, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig betydning, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der påvirker selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Perioden 1. maj - 30. april</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.870.974</b>	<b>8.471</b>
1	Personaleomkostninger	-7.271.292	-6.478
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-73.209	-79
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.526.473</b>	<b>1.914</b>
	Finansielle indtægter	38.273	0
	Finansielle omkostninger	-20.387	-19
	<b>Resultat før skat</b>	<b>3.544.360</b>	<b>1.896</b>
2	Skat af årets resultat	-780.419	-419
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.763.940</b>	<b>1.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	2.700.000	1.200
	Overført resultat	63.940	276
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.763.940</b>	<b>1.476</b>



Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. april</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.712	104
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>30.712</b>	<b>104</b>
	Deposita	44.679	62
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>44.679</b>	<b>62</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.391</b>	<b>166</b>
	Varebeholdning	1.245.548	1.483
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.245.548</b>	<b>1.483</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.430.368	1.870
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.000	0
	Udsudte skatteaktiver	21.700	15
	Tilgodehavende skat	0	31
	Periodeafgrænsningsposter	1.344.685	1.348
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.910.753</b>	<b>3.264</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.172.230</b>	<b>1.527</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.328.532</b>	<b>6.275</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.403.923</b>	<b>6.441</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. april</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.394.951	2.331
	Foreslået udbytte	2.700.000	1.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.594.951</b>	<b>4.031</b>
	Selskabsskat	787.019	424
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>787.019</b>	<b>424</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.254	543
	Anden gæld	1.915.698	1.410
	Periodeafgrænsningsposter	32.000	32
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.021.953</b>	<b>1.985</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.808.972</b>	<b>2.410</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.403.923</b>	<b>6.441</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. maj - 30. april				
Saldo primo	500	2.331	1.200	4.031
Udbetalt udbytte	0	0	-1.200	-1.200
Årets resultat	0	64	2.700	2.764
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>2.395</b>	<b>2.700</b>	<b>5.595</b>

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	6.152.619	5.452
Pensioner	751.752	668
Andre omkostninger til social sikring	104.645	110
Øvrige personaleomkostninger	262.275	248
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>7.271.292</b>	<b>6.478</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 12 beskæftigede (sidste år 12).

<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	787.019	424
Regulering af udskudt skat	-6.600	-5
Regulering af tidl. års skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>780.419</b>	<b>419</b>
<b>3</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	500.000	500
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på 20 TDKK månedligt med opsigelsesvarsler i op til 6 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet SAAK Holding A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4, i alt TDKK 37.

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
-------	----------------	----------------------

---

**6      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.
